CLÁUSULAS 

Primera.- El objeto del presente 
contrato es el servicio de entrega 
de datos del mercado del libro, la 
música, el vídeo bajo demanda 
(VoD) y el videojuego en Cataluña 
para el ICEC.  

Segunda.- El importe máximo a 
abonar por el ICEC es de 
71.800,00€ (setenta y un mil 
ochocientos euros) más 
15.078,00€ (quince mil setenta y 
ocho euros) en concepto de IVA 
(tipo del 21%), es decir, 86.878,00 
€ (ochenta y seis mil ochocientos 
setenta y ocho euros).Los precios 
máximos son los siguientes: 

1. 12 informes mensuales y 1 

informe anual de libro, música y 
soporte físico de videojuego: 

2.- El Director de l’ICEC, per 
resolució de data 17 de juliol de 
2023, va aprovar el corresponent

[...]

següents 

CLÀUSULES 

Primera.- L’objecte del present 
contracte serà el servei de 
lliurament de dades del mercat del 
llibre, la música, el video on 
demand i el videojoc a Catalunya, 
per a l’ICEC. 

Segona.- L’import màxim a abonar 
per l’ICEC és de 71.800,00€ 
(setanta-un mil vuit-cents euros) 
més 15.078,00€ (quinze mil 
setanta-vuit euros) en concepte 
d’IVA (tipus del 21%), és a dir, 
86.878,00 € (vuitanta-sis mil vuit-
cents setanta-vuit euros). Els preus 
màxims són els següents:   

1. 12 informes mensuals i 1 

informe anual de llibre, música i 
suport físic videojoc: 47.000 € 

47.000,00 € (cuarenta y siete 
mil euros) más 9.870,00 € 
(nueve mil ochocientos setenta 
euros) en concepto de IVA (tipo 
del 21%), es decir, 56.870,00 € 
(cincuenta y seis mil 
ochocientos setenta euros). 

2. 1 informe anual de consumo de 
VoD y mercado digital de 
videojuegos: 16.800,00 € 
(dieciséis mil ochocientos 
euros) más 3.528,00 € (tres mil 
quinientos veintiocho euros) en 
concepto de IVA (tipo del 21%), 
es decir, 20.328,00 € (veinte mil 
trescientos veintiocho euros). 

3. 1 informe anual por títulos en 
los mercados nacional e 
internacional: 5.000,00 € (cinco 
mil euros) más 1.050,00 € (mil 
cincuenta euros) en concepto 
de IVA (tipo del 21%), es decir, 
6.050,00 € (seis mil cincuenta 
euros). 

4. 1 informe de consumo de libros 
especial Sant Jordi: 3.000,00 € 
(tres mil euros) más 630,00 € 
(seiscientos treinta euros) en 
concepto de IVA (tipo del 21%), 
es decir, 3.630,00 € (tres mil 
seiscientos treinta euros). 

Estos importes se harán efectivos 
según los servicios prestados y de 
acuerdo con los precios unitarios 
contenidos en la oferta económica 
presentada por la empresa. 

Con la condición suspensiva de 
existencia de crédito adecuado y 
suficiente para financiar las 
obligaciones derivadas del contrato 
en el ejercicio presupuestario 2024. 

(quaranta-set mil euros) més 
9.870,00 € (nou mil vuit-cents 
setanta euros) en concepte 
d’IVA (tipus del 21%), és a dir, 
56.870,00 € (cinquanta-sis mil 
vuit-cents setanta euros).  

2. 1 informe anual de consum de 
VOD i mercat digital de 
videojocs: 16.800,00 € (setze 
mil vuit-cents euros) més 
3.528,00 € (tres mil cinc-cents 
vint-i-vuit euros) en concepte 
d’IVA (tipus del 21%), és a dir, 
20.328,00 € (vint mil tres-cents 
vint-i-vuit euros). 

3. 1 informe anual per títols als 
mercats nacional i 
internacional: 5.000,00 € (cinc 
mil euros) més 1.050,00 € (mil 
cinquanta euros) en concepte 
d’IVA (tipus del 21%), és a dir, 
6.050,00 € (sis mil cinquanta 
euros).  

4. Informe de consum de llibres 
especial Sant Jordi: 3.000,00 € 
(tres mil euros) més 630,00 € 
(sis-cents trenta euros) en 
concepte d’IVA (tipus del 21%), 
és a dir, 3.630,00 € (tres mil sis-
cents trenta euros).  

Aquests imports es faran efectius 
segons els serveis prestats i 
d’acord amb els preus unitaris 
continguts a la oferta econòmica 
presentada per l’empresa.  

Amb la condició suspensiva 
d’existència de crèdit adequat i 
suficient per finançar les obligacions